

Çekmeköy bir okul daha kazandı

Çekmeköy'ün en yeni okulu Çınar Koleji, Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış'ın katıldığı bir törenle eğitime açıldı.

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış'ın katılımıyla 2013-2014 eğitim-öğretim yılında kapılarını açan Çınar Koleji Çekmeköy Kampüsü'nde okulda ilk gün heyecanı farklı bir boyutta yaşandı. Açılışa; Çekmeköy Kaymakamı Cemal Hüsnü Kansız, Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz, AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı Halis Dalkılıç, AK Parti Çekmeköy İlçe Başkanı Şahmettin Yüksel, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sıtkı Verim ve Çınar Koleji'nin Kurucusu Veysel Kafalı da katılarak, öğrencilerin, velilerin ve eğitimcilerin heyecanına ortak oldu.

Açılıшта söz alan Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz, Çekmeköy'e çok sayıda okul kazandırdık diyerek şunları söyledi: "Bağış okullar, özel okullar, devletin yaptığı yeni okullar ve açılan üniversiteyle Çekmeköy gerçekten bir eğitim vadisi oldu. Bu konuda verdiğimiz sözleri yerine getirdiğimiz için çok mutluyuz. Bu güzel eğitim yuvasında bu ülkeye hizmet edecek güzel nesiller yetişecek. Burada eğitim verecek olan değerli hocalarımıza şimdiden başarılar diliyorum, çocuklarımızın da başarılarının daim olmasını diliyorum."

Açılış öncesinde bir konuşma yapan Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış, okulun Avrupa standartları-



nın üzerinde bir eğitim yuvası olduğunu belirterek şunları söyledi: "Bizim Avrupa Birliği standartlarıyla yetinme lüksümüz yok bizim Avrupa standartlarının üzerine çıkmamız gerekiyor. Çınar koleji bunu başarmış. Kendilerini gönülden tebrik ediyorum. Bizler ilim Çin'de dahi olsa gidip alırsak anlayışını benimsemiş medeniyetin mensupları olarak zaten eğitime çok önem vermemiz gerektiğini biliyoruz. 1923'ten 2002 yılına kadar Türkiye Cumhuriyeti bütçesinin en büyük payı Milli Savunma Bakanlığı'na aktarılıyordu. Ama 2002'den bu yana Sayın Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde değişmez bir gerçek var artık Türkiye

Cumhuriyeti'nin bütçesi Milli Eğitim Bakanlığı'na ayrılıyor. İlk defa biz bu ülkenin bütün yavrularına ders kitaplarını ücretsiz dağıtacağız dediğimizde müebbet muhalefete mahkum olan zihniyet yapamazsınız kitapları bassanız bile dağıtamazsınız diyen zihniyete karşı 11 yıldır ülkenin dört bir yanında okulun ilk günü 16 milyon yavrumuz ders kitaplarını sıralarının üzerinde buluyor. Hiçbir ayırım yapmadan bu ülkenin yavrularına ders kitaplarını dağıtıyoruz. Bununla da yetinmeyip özel okulların yaptığı gibi devlet okullarında okuyan her yavrumuzun da birer tablet bilgisayar olmasını istiyoruz. Türkiye'nin yavruları dünyayla başışık büyüyecek."